PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELANDIA
Estado de Mato Grosso

CNPJ: 03.238.987/0001-75

EDITAL COMPLEMENTAR 003/2025

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025

Resultado Preliminar dos Classificados

O Prefeito do Município de Marcelândia - MT, Sr. Celso Luiz Padovani, através da Comissão Organizadora
do Processo Seletivo Simplificado 001/2025, nomeada pelo Decreto 026/2025, torna público o edital
complementar 003/2025 – Resultado Preliminar dos Classificados.

Art. 1º - Torna público o Resultado Preliminar ANEXO I, do Processo Seletivo Simplificado 001/2025.
Fica aberto o prazo de recurso contra a publicação do Resultado Preliminar entre os dias 16/04 a
17/04/2025.

Art. 2º - O Candidato que desejar protocolar um recurso solicitando revisão de sua pontuação deverá
formalizar um requerimento por escrito, conforme ANEXO IV, fundamentado e com justificativa
plausível. O mesmo deverá ser entregue à comissão organizadora do Processo Seletivo Simplificado
001/2025, no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Marcelândia – MT até
as 17:00h (horário de Mato Grosso) do dia 17 de abril de 2025.

Art. 3º - Em relação a classificação de candidatos com deficiência, o resultado segue no Anexo II deste
edital.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário, permanecendo inalteradas as demais disposições dos
Editais Complementares n. º 001/2025. Este Edital Complementar 003/2025 do Processo Seletivo
Simplificado 001/2025, entra em vigor na data de 16 de abril de 2024.

Marcelândia – MT, 16 de abril de 2025.

CELSO LUIZ PADOVANI
Prefeito Municipal

FRANCIELLI FURTUNATO DA SILVA MENDES
Presidente da Comissão Processo

Seletivo Simplificado 001/2025

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELANDIA
Estado de Mato Grosso

CNPJ: 03.238.987/0001-75

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR

SEDE DO MUNICÍPIO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
ESCOLARIDADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

97 CLEONICE REZENDE 02/08/1970 10 10 7 27 1

91
FERNANDA KESTERING DE
LIMA 26/03/2001

10 10 2
22 2

81
HELLEN CAROLINE AGUIAR
BLANC FRANGUELI 11/08/1993

10 8 1
19 3

63 GISLAINE COPATTI 08/05/1988 10 0 8 18 4

140
CLEUSA ALVES DE SOUSA
MENDONÇA 19/05/1975

10 0 2
12 5

160
CLAUDOMIRA ALVES DE
SOUZA 18/06/1978

10 1 0
11 6

30 NEURISLEY BORGES DA SILVA 22/06/1978 10 0 0 10 7

133 GRACE ANDRADE MENEZES 15/05/1984 10 0 0 10 8

MÉDICO VETERINÁRIO

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENT
O

PONTOS
ESCOLARIDADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

138
ANA MARIA BUENO BARBOSA
DOS SANTOS

24/11/1997

15 5 0 20 1

ASSISTENTE SOCIAL

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENT
O

PONTOS
ESCOLARIDADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

44 ALAIDE ROBERTO DE SALE 10/08/1969 20 10 0 30 1

116
ELIANE SANTANA DE SOUZA
LIMA 14/01/1975

20 0 3 23
2

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELANDIA
Estado de Mato Grosso

CNPJ: 03.238.987/0001-75

PSICÓLOGO

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
ESCOLARID
ADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

7
JESSICA CRISTINA DO
NASCIMENTO PINHEIRO 16/11/1991

15 10 1 26 1

127
GRACIELI BARBOZA TONON
NUNES 07/07/1996

15 2 0 17 2

FISIOTERAPEUTA

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
ESCOLARID
ADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃ
O

75
NATALIA CRISTINA SILVA DA
CONCEIÇÃO 27/08/1994

15 10 0 25 1

92 LARA CAROLINE RODRIGUES ROSA 25/05/1993 15 2 2 19 2

NUTRICIONISTA

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
ESCOLARID
ADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃ
O

49
BRUNA WELIM DE SOUZA
PINHEIRO

11/05/1995

15 4 0 19 1

ENFERMEIRO

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
ESCOLARIDADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

55
ISABELA MARIANA PONTES
BORIN 21/02/2002

20 10 0 30 1

20 DONIZETE MONTEIRO 11/09/1978 15 2 5 22 2

FISCAL SANITÁRIO

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
ESCOLARIDADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇ
ÃO

79 MIRLENE DE SOUZA CORREIA 10/01/1987 10 10 1 21 1

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELANDIA
Estado de Mato Grosso

CNPJ: 03.238.987/0001-75

25 EDLUCIA ALEXANDRE FREITAS 24/10/1977 10 10 0 20 2

101
JULIO HENRIQUE DE SOUZA
ALVES 28/06/2006

10 10 0 20 3

106 MIKAEL DA SILVA 24/04/2007 10 10 0 20 4

149 FRANCIELE MARCONI MARIO 12/04/1989 15 0 0 15 5

98
HAVYLA VITORIA MAIA
COSTA 31/10/2002

10 5 0 15 6

153 THAIS PORTO DA SILVA 15/11/1996 10 2 0 12 7

15 JOEL CARLOS BIANCHETTO 02/12/1991 10 0 0 10 8

117
MICHELE CAROLINA RIBEIRO
BERNARDINI 16/10/1993

10 0 0 10 9

1 DEISE CRISTINA DA LUZ SILVA 31/05/1997 10 0 0 10 10

27 EDUARDO LIMA 23/10/1997 10 0 0 10 11

13 TAINARA DE SOUZA QUEIROZ 11/12/1998 10 0 0 10 12

MOTORISTA

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
ESCOLARIDADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇ
ÃO

60 JOSE FRANCISCO NERI 09/02/1966 10 8 5 23 1

9 CLAUDIO DA SILVA MORAIS 26/06/1978 10 1 10 21 2

95 ROBERTO FERREIRA BRAGA 07/01/1986 10 6 0 16 3

58 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 05/09/1974 10 1 1 12 4

102 LUIZ CARLOS MATIAS 14/10/1978 5 0 3 8 5

99 VALDETE LEMES PEREIRA 30/04/1978 3 0 3 6 6

70 RAIMUNDO COSTA DA SILVA 13/07/1975 3 0 1 4 7

152 JOEL MOREIRA DOS SANTOS 14/08/1973 3 0 0 3 8

80 ROGERIO NAVARRO 09/09/1977 3 0 0 3 9

ZELADOR

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
ESCOLARI
DADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

3 FRANCISCA MAGALHÃES DIAS 13/03/1991 10 10 1 21 1

2 NEIDE SIMPLICIO FILHO  10/02/1963 10 0 10 20 2

8
SILVANA APARECIDA DE SOUZA
FERRAZ 21/07/1976

20 0 0 20 3

147 MARLY MEURER  01/03/1990 10 10 0 20 4

132
POLIANA MARIA VEGA DA
SILVA 11/09/1999

10 10 0 20 5

72 MARLENE DE SOUZA SILVA 01/09/1978 10 0 8 18 6

111 LUDMILLA FERREIRA 19/02/2007 5 10 0 15 7

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELANDIA
Estado de Mato Grosso

CNPJ: 03.238.987/0001-75

SCAMPARINI

90
SILVIA MARCELA VICENTIN
SILVA 28/03/1993

10 0 1 11 8

76
MANUELA RODRIGUES DA
CRUZ 25/08/1993

10 0 1 11 9

130 ROZILDA FRANCISCA MACIEL 13/06/1971 10 0 0 10 10

40 CLAUDIANE SOARES 18/09/1975 10 0 0 10 11

56 LEONICE SANTOS DA SILVA 16/11/1976 10 0 0 10 12

26
SOLANGE BARBOSA
RODRIGUES MARCELINO 04/04/1978

10 0 0 10 13

21 GLAUBENE LOPES DOS SANTOS  03/02/1983 10 0 0 10 14

53 SOLANGE APARECIDA FLOR 03/12/1987 10 0 0 10 15

42
JULIANA MARQUES DE
OLIVEIRA 14/07/1991

10 0 0 10 16

108 JESSICA FERNANDA DE AGUIAR 07/06/1994 10 0 0 10 17

18 JULIANA DE JESUS GONÇALVES 06/02/1996 10 0 0 10 18

84
CASSIA PEREIRA BARROS DOS
SANTOS 18/07/1996

10 0 0 10 19

145 TALIA FERREIRA GUIMARÃES 26/02/1998 10 0 0 10 20

22 TAINARA TEIXEIRA DE PAULA 04/10/1998 10 0 0 10 21

52
ANA VITORIA OLIVEIRA DA
SILVA 26/12/1999

10 0 0 10 22

41
RANIA TAISSA SOARES DA
SILVA 11/01/2003

10 0 0 10 23

125 VALCLENIA GOMES DA SILVA 29/01/1990 5 2 0 7 24

78 MARCIANA DE SOUZA E SILVA 01/02/1990 5 0 2 7 25

17 IRENE DE FATIMA NEGRETE 13/09/1969 3 2 1 6 26

50
MARGARETE ANTUNES DA
SILVA 14/11/1985

3 0 3 6 27

144 KATIA MARIA NOVAIS 01/09/1981 5 0 0 5 28

161 LUCIANA PERAO DE BRUM 15/11/1983 3 0 2 5 29

105
LUZIENE RODRIGUES
CARVALHO 18/03/1984

5 0 0 5 30

83 VALDILENI AUGUSTO DANTAS 29/07/1986 5 0 0 5 31

31 ALAIR SOUTA MARCOLINO 13/09/1993 5 0 0 5 32

158
NATIELLI LARISA DA SILVA
WAGNER 19/12/1995

5 0 0 5 33

24
LUSILENE RODRIGUES
CARVALHO 18/02/1997

5 0 0 5 34

48 REGIANE DE OLIVEIRA ANDRE 19/02/1997 5 0 0 5 35

146 LAIANY NOGUEIRA DA SILVA 16/10/2000 5 0 0 5 36

143 DEBORA NOGUEIRA BATISTA  23/11/2001 5 0 0 5 37

107 NEUSA PEREIRA DOS SANTOS 17/11/1971 3 0 0 3 38

33 VANIA SANTOS 01/09/1973 3 0 0 3 39

103
ROSIANE ALBARRACIN
GONÇALVES 27/06/1979

3 0 0 3 40

12
ELISANGELA DE BARROS
OLIVEIRA 17/11/1982

3 0 0 3 41

85 CIRLEIDE DA SILVA NUNES 30/11/1990 3 0 0 3 42

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELANDIA
Estado de Mato Grosso

CNPJ: 03.238.987/0001-75

109
RAIMUNDA DOS SANTOS
RODRIGUES 30/08/1991

3 0 0 3 43

124 FABIANA CRISTINA DA CRUZ 21/10/1996 3 0 0 3 44

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
ESCOLAR
IDADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICA
ÇÃO

4 REGIANE DE FARIAS GODOI 13/03/1980 10 10 0 20 1

77
MARCIA DOS SANTOS SOUZA
ROMANINI 19/11/1982

10 10 0 20 2

29 GLEINE MAIRA SILVA DE LIMA 07/08/1993 10 9 0 19 3

123 TCHARLA CORDEIRO HARRES 24/07/1990 10 7 0 17 4

96
JHEYME KELLY DA SILVA PINHEIRO DOS
SANTOS 22/03/1991

10 7 0 17 5

74 IVAN DOS SANTOS 18/04/1989 10 5 0 15 6

86 IRAETE HONORATO DOS SANTOS 31/03/1981 10 4 0 14 7

5 CASSIA CELVA ROSARIO GODOI 03/02/1984 10 0 0 10 8

115 PATRIENNI FERREIRA DE SÁ 23/02/1988 10 0 0 10 9

54 ANGELA APARECIDA FLOR 17/05/1994 10 0 0 10 10

94 ROGERIO MATEI BORGES 13/05/1996 5 0 5 10 11

100 TAJURIWA KAIABI 31/03/2001 10 0 0 10 12

156
ANTONIA JESSICA DA SILVA
FERNANDES 16/10/1993

5 1 0 6 13

61 ELIANE MINGUIM AMORIM 10/05/1985 5 0 0 5 14

157 TIAGO OLIVEIRA DA SILVA 12/10/1993 5 0 0 5 15

112 STEPHANIE FRANCIANE ABRANTES 20/11/1993 5 0 0 5 16

47 RAFAEL SALES BRAGA 26/12/2004 5 0 0 5 17

139 JOSE RAIMUNDO DA SILVA 18/06/1958 3 0 0 3 18

113 ANA LUCIA SOMMERFELD 26/09/1974 3 0 0 3 19

148 CLEONICE FERREIRA KANDA 05/09/1975 3 0 0 3 20

119 JUIKA KAIABI 15/09/1976 3 0 0 3 21

6 LINDALVA SOUZA 29/10/1976 3 0 0 3 22

136
MARINETE TRINDADE DA SILVA
PIMENTA 30/01/1983

3 0 0 3 23

59
REGIANE DA SILVA FERNANDES
FRAGOSO 13/09/1984

3 0 0 3 24

43 ADRIANO DUARTE FERREIRA 11/07/1986 3 0 0 3 25

154 WALAS NEGRETE SANTOS 07/09/1990 3 0 0 3 26

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELANDIA
Estado de Mato Grosso

CNPJ: 03.238.987/0001-75

CARPINTEIRO

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
ESCOLARID
ADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃ
O

93 JOSE VIEIRA
11/02/1962

3 0 0 3 1

ENGENHEIRO FLORESTAL

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
ESCOLARID
ADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃ
O

118
ARTENIO APARECIDO POMPEO DE
CAMPOS 11/11/1967

20 0 0 20 1

137 HENRIQUE JUNIOR DE OLIVEIRA 27/12/1991 15 4 1 20 2

104
EDUARDO FERNANDES
GUERREIRO 21/07/1992

15 0 0 15 3

ENGENHEIRO AMBIENTAL

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
ESCOLARID
ADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃ
O

126
SUSANE ENEIDA GRASSI ALVES DA
SILVA

12/07/1994

20 0 3 23 1

OPERADOR DE PC 200

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
ESCOLARID
ADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃ
O

11
CLAUDIO BERNARDO DE
ANDRADE MENDONÇA 11/04/1979

5 0 5 10 1

45 LUCAS GOMES TEIXEIRA 12/02/1998 5 0 0 5 2

COLETOR DE LIXO

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
ESCOLARID
ADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃ
O

141 MAURA GALINA PEREIRA 21/12/1986 10 5 0 15 1

65 YATAWADE KAIABI 05/10/1990 10 0 0 10 2

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELANDIA
Estado de Mato Grosso

CNPJ: 03.238.987/0001-75

PROFESSOR PEDAGOGO

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
ESCOLARID
ADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃ
O

23 ADRIANA HARRES 04/10/1980 20 10 10 40 1

88
EDEVALDO TRINDADE DE
ALMEIDA 02/02/1974

20 10 7 37 2

34
APARECIDA SCAMPARINI DA SILVA
FILHA MUNIZ 15/05/1982

20 10 7 37 3

89
PAULO RICARDO SOUSA DOS
SANTOS 15/04/1995

20 10 5 35 4

71
MARCIANA DO NASCIMENTO
PEREIRA RIBEIRO 19/12/1988

20 10 2 32 5

150 APARECIDA GONÇALVES 19/07/1976 20 10 1 31 6

67 GRACIELE ABRANTE VILARINHO 13/06/1987 20 10 1 31 7

46 ROSELI ALBARRACIM GONÇALVES 16/01/1973 20 10 0 30 8

73 ANA JARIA OLIVEIRA CARVALHO 15/05/1973 20 0 10 30 9

68
JUCILENE MARIA ALVES DE
OLIVEIRA 04/07/1974

20 10 0 30 10

142 VANESSA FERNANDES GUERREIRO 10/01/1990 20 10 0 30 11

14 GABRIELLY FREITAS DE QUEIROZ 19/12/1999 20 10 0 30 12

114
KELLE FRANCISCA DA CONCEIÇÃO
SILVA 02/08/1986

20 8 0 28 13

128
DALGIZA FERREIRA DE SOUSA -
PCD 08/03/1977

15 10 0 25 14

64 EDIZELIA PAULINO DE SOUSA 23/05/1988 15 10 0 25 15

87 DARIANE HENRICH 19/11/1988 15 10 0 25 16

10 DEBORA DOS SANTOS DE SOUZA 31/10/1990 15 10 0 25 17

51
EDINARA CHARAVA MATOS DOS
SANTOS - PCD 16/02/1994

15 10 0 25 18

28 ALINE APARECIDA RODRIGUES 22/05/1999 20 3 1 24 19

57 ILZE GOMES TORRES TEIXEIRA 08/01/1979 20 2 1 23 20

110 ELIANE GONÇALVES DE OLIVEIRA 25/03/1983 15 6 0 21 21

135
DANIELLE CRISTINE DE OLIVEIRA
MOREIRA 01/10/1989

15 6 0 21 22

131 EDILAINE RIGO DA SOLEDADE 13/12/1990 15 4 1 20 23

19
SILVIA CRISTINA ROSA DOS
SANTOS DE OLIVEIRA 19/03/1990

15 0 0 15 24

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
ESCOLARID
ADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃ
O

16 LARISSA ÉLLEN ATILIO
28/01/1996

20 0 0 20 1

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELANDIA
Estado de Mato Grosso

CNPJ: 03.238.987/0001-75

BIÓLOGO

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
ESCOLARID
ADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃ
O

32 GISELE PEREIRA DE JESUS 14/03/1986 15 7 0 22 1

134
EDERSON BRAYAN DOS REIS
AGUIAR 12/07/2002

15 0 0
15 2

EDUCADOR FÍSICO

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
ESCOLARID
ADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃ
O

82
ALESSANDRA NEVES CORDEIRO
FERREIRA

20/05/1981

20 10 6
36 1

DISTRITO DE ANALÂNDIA DO NORTE

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ANALÂNDIA

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
ESCOLARIDADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

62 CAMILA GOMES SANTANA 18/08/1997 10 10 2 22 1

129
MILENE CAMILA DA MOTTA
XAVIER GALINA 29/11/2003

10 3 3 16 2

66
YURI RAMIRO DE SOUZA
ZCHORNAK 03/03/2007

10 0 0 10 3

MOTORISTA - ANALÂNDIA

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
ESCOLARIDADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇ
ÃO

35
VALDECIR TEODORO
SOARES 19/05/1990

10 0 10 20 1

36
NEINOLESMAR OLIVEIRA DA
CONCEIÇÃO 26/03/1987

5 0 7 12 2

69
ANDREIA REGINA DOS
SANTOS 27/10/1984

10 0 0 10 3

37 EDSON GHIRALDI DA SILVA 14/12/1968 3 0 5 8 4

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELANDIA
Estado de Mato Grosso

CNPJ: 03.238.987/0001-75

PROFESSOR PEDAGOGO - ANALÂNDIA

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
ESCOLARIDADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃ
O

155
LIDIANE ZULMIRA LEANDRO
DA SILVA

15/07/1982

20 0 0
20 1

COMUNIDADE BOM JAGUAR

MOTORISTA - BOM JAGUAR

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
ESCOLARIDADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

39 VALDINEI DA SILVA 03/06/1983 5 5 3 13 1

PROFESSOR PEDAGOGO - BOM JAGUAR

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
ESCOLARIDADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

38 GAINETE DA SILVA 23/08/1983 20 20 0 40 1

159 ALINE DIAS FIGUEIREDO 07/05/1998 20 10 3 33 2

FAZENDA VITORIA

PROFESSOR PEDAGOGO – FAZ. VITORIA

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
ESCOLARIDADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

122
MARIA MARGARIDA BUENO
DE SOUZA

07/10/1972

20 10 10
40 1

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELANDIA
Estado de Mato Grosso

CNPJ: 03.238.987/0001-75

FAZENDA XINGU

MOTORISTA – FAZ. XINGU

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
ESCOLARIDADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

151
REVERSON ALVES DA SILVA
COELHO

11/10/1998

3 0 0
3 1

MERENDEIRA – FAZ. XINGU

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
ESCOLARIDADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

120 CLEONICE DA VEIGA SILVA 22/09/1973 10 0 0 10 1

PROFESSOR PEDAGOGO – FAZ. XINGU

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
ESCOLARIDADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

121 DENNIS ANDRADE DE LIMA 05/12/1993 20 0 2 22 1

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELANDIA
Estado de Mato Grosso

CNPJ: 03.238.987/0001-75

ANEXO II

RESULTADO PRELIMINAR CANDIDATOS PCD

PROFESSOR PEDAGOGO - PCD

NUMERO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
ESCOLAR
IDADE

PONTOS
CURSOS

PONTOS
TEMPO
DE
SERVIÇO

TOTAL
PONTOS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃ
O

128 DALGIZA FERREIRA DE SOUSA - PCD 08/03/1977 15 10 0 25 1

51
EDINARA CHARAVA MATOS DOS
SANTOS - PCD 16/02/1994

15 10 0 25 2